
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-1-2025

Zarządzenie nr ZDWZSiT 1/2025

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 1/2025

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką AWF
Katowice

Z dnia: 08.04.2025

W sprawie: prowadzenia zajęć poza AWF Katowice

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 1/2022

Uchylone przez: ZDWZSiT 14/2025

Status: Uchylone

Działając na podstawie §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje:

§1.

1. Zgodę na zmianę miejsca, terminu, formy zajęć dydaktycznych na zajęcia
realizowane poza siedzibą AWF Katowice, udziela  kierownik katedry na pisemny
wniosek nauczyciela akademickiego, który stanowi Załącznik Nr 1.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 po rozpatrzeniu przez kierownika katedry
 należy załączyć do dokumentacji katedry.

§2.

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2022 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia  24 marca
2022 r. w sprawie prowadzenia zajęć poza AWF Katowice.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-1-2025
/zarzadzenie/z-zdwzsit-1-2025
/zarzadzenie/z-11124-zdwzsit-1-2022
/zarzadzenie/z-zdwzsit-14-2025


Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i

Turystyką
dr Wojciech Chudy

Załączniki:
Zarządzenie Nr ZDWZSiT 1/2025    pdf,  126 kB

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 08.04.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 09.04.2025 11:47

Liczba pobrań: 122

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ZDWZSiT 1/2025    pdf,  107 kB

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 08.04.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 09.04.2025 11:49

Liczba pobrań: 105

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 08.04.2025

/attachments/7136/download
/attachments/7137/download


Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 09.04.2025 11:27

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 09.04.2025 11:49

Liczba wyświetleń: 549


